



ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ POP67/0012

วันที่ 22 มีนาคม 2567

ผู้ขาย บริษัท ฟาโคบิส จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ 8 ซอยสายไหม 26
 แขวงสายไหม เขตสายไหม
 กรุงเทพมหานคร 10220

โทรศัพท์ 0 2531 9326-7

E-mail facobis1@hotmail.com

เลขที่บัตรประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0125559029997

ส่วนราชการ สถาบันเทคโนโลยีป้องกันประเทศ

อาคารสำนักงานปลัดกระทรวงกลาโหม

ชั้น 5 เลขที่ 47/433 หมู่ 3

ตำบลบ้านใหม่ อำเภอบางเกริง

จังหวัดนนทบุรี 11120

โทรศัพท์ 02 980 6688

ตามที่ บริษัท ฟาโคบิส จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุสถาบันเทคโนโลยีป้องกันประเทศ หรือ สทป.
 ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1.	เม็ดขัดผิวโลหะเกรด SAE G-40	250	กิโลกรัม	60.00	15,000.00
2.	สายลม วัสดุ PU ขนาด 6 มม.	5	ม้วน	1,700.00	8,500.00
3.	สายลม วัสดุ PU ขนาด 8 มม.	5	ม้วน	1,500.00	7,500.00
4.	สายลม วัสดุ PU ขนาด 10 มม.	2	ม้วน	2,650.00	5,300.00
5.	ข้อต่อสายลม PU ขนาด 6 มม.	20	ชิ้น	12.00	120.00
6.	ข้อต่อสายลม PU ขนาด 8 มม.	20	ชิ้น	16.00	320.00
7.	ข้อต่อสายลม PU ขนาด 10 มม.	20	ชิ้น	20.00	400.00
8.	ถุงมือยางเครื่องพ่นทราย	1	คู่	900.00	900.00

9.	Chemlok XJ-549, 17 kg/bottle	1	ถัง	33,000.00	33,000.00
10.	Chemlok 213, 17 kg/bottle	1	ถัง	45,000.00	45,000.00
11.	Chemlok 205, 3.4 kg/bottle	1	กระป๋อง	3,500.00	3,500.00
12.	ซิลิโคนแบบ Square ฐาน 10 มม. สูง 14 มม. สีขาว เนื้อละเอียด แบบตัน อุณหภูมิใช้งาน -60 ถึง +200c	10	เมตร	715.00	7,150.00
13.	ถุงมือแพทย์แบบใช้แล้วทิ้ง กล่องละ 100 ชิ้น	6	กล่อง	300.00	1,800.00
14.	ซิลิโคนทนความร้อนสูง ขนาด 85 กรัม	3	หลอด	130.00	390.00
15.	เศษผ้าทำความสะอาดชนิดไม่เย็บเป็นผืน สามารถซึมซับของเหลวได้ดี สีขาวหรือสี อ่อน สีไม่ตก ถุงละ 25 กก.	1	ถุง	1,500.00	1,500.00
16.	กระดาดหิซม้วนยาวขนาดหน้ากว้างไม่น้อย กว่า 20 เซนติเมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 60 เมตรต่อม้วน แพ็คละ 12 ม้วน	10	แพ็ค	540.00	5,400.00
17.	เทปพันสายไฟ 3M Flame Retardant Lead Free ขนาด 19 mm*10m	24	ม้วน	30.00	720.00
18.	ฉนวนยาง Insulation หนา 2.4-2.7 มิลลิเมตร หน้ากว้าง 29 ซม.	5	กิโลกรัม	2,000.00	10,000.00
19.	ถาดอลูมิเนียม (Diameter 9 ซม. บรรจุ 50 ชิ้น/แพ็ค)	2	แพ็ค	2,200.00	4,400.00
20.	Distilled water เกรด DI (Deionized Water) ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 20 ลิตร/ แกลลอน	3	แกลลอน	470.00	1,410.00
21.	Benzonic Acid ขนาดบรรจุ 100 เม็ดต่อขวด	1	ขวด	8,150.00	8,150.00
22.	กรองอากาศ (Air Filter) สำหรับเครื่อง Air compressor รุ่น GA15FF	1	ชุด	2,350.00	2,350.00
23.	กรองน้ำมันหล่อลื่น (Oil Filter) สำหรับ เครื่อง Air compressor รุ่น GA15FF	1	ชุด	2,800.00	2,800.00
24.	อุปกรณ์แยกน้ำมันกับลม (Oil Separator) สำหรับเครื่อง Air compressor รุ่น GA15FF	1	ชุด	15,600.00	15,600.00

25.	น้ำยาสำหรับใช้ทำความสะอาดอุปกรณ์ไฟฟ้า	6	กระป๋อง	330.00	1,980.00
26.	Momentary Toggle Switch สำหรับควบคุมการจุดทดสอบภาคสถิติ	8	ชิ้น	279.00	2,232.00
27.	สาร Acetone ความบริสุทธิ์ไม่น้อยกว่า 99.8% ขนาด 2.5 ลิตร/ขวด	5	ขวด	1100.00	5,500.00
28.	Ethyl alcohol (Commercial) ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 20 ลิตร/แกลลอน	2	แกลลอน	1,400.00	2,800.00
29.	Liquid Nitrogen small tank , 124.5 ลูกบาศก์เมตร/ถัง (180 ลิตร/ถัง)	1	ถัง	9,300.00	9,300.00
30.	Nitrogen gas industrail grade purity : 99.9%, 7 ลูกบาศก์เมตร/ถัง	45	ถัง	400.00	18,000.00
31.	Oxygen gas industrail grade purity : 99.5%, 7 ลูกบาศก์เมตร/ถัง	2	ถัง	350.00	700.00
32.	Helium gas HP grade purity : 99.995%, 7 ลูกบาศก์เมตร/ถัง	1	ถัง	11,800.00	11,800.00
(สองแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์)				รวมเป็นเงิน	233,642.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,354.94
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	249,996.94

การซื้อรายละเอียดตามใบสั่งซื้อนี้ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบ ภายใน 90 นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 20 มิถุนายน 2567
- สถานที่ส่งมอบ : โรงปฏิบัติการวิจัยและพัฒนา เลขที่ 99 หมู่ 1 บ้านใหม่ศึกษา ตำบลสระทะเล อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์
- ระยะเวลาประกัน 1 ปี นับถัดจากวันที่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
- สทป. ขอสงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.2 (ศูนย์จุดสอง) ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้ส่งมอบ แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 (หนึ่งร้อย) บาท
- สทป. ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุ ถ้าปรากฏว่าพัสดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในขอบเขตงาน (TOR) กรณีนี้ ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามที่กำหนดไว้ทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ขาย สทป. สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามใบสั่งซื้อหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ขาย
- บรรดาการติดต่อสื่อสารหรือการบอกกล่าวใด ๆ ระหว่างคู่สัญญา ให้ทำเป็นหนังสือไปยังบุคคลซึ่งปรากฏ ชื่อ ที่อยู่ เบอร์โทรศัพท์ และไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (e-mail) ดังต่อไปนี้ นางสาวอศินีย์ ศรีชนินทร์ (คุณหญิง) โทร 02 980 6688 ต่อ 1615 หรือ 09 9451 9521 e-mail: assanee.s@dti.or.th

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039218683 จัดซื้อวัสดุสารเคมีในกระบวนการผลิตจรวด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามใบเสนอราคา เลขที่ 66-232/5 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2567 และ TOR ฉบับลงวันที่ 31 มกราคม 2567

ลงชื่อ ผู้ซื้อ

(ธิตกร รัตตากร)

ผู้อำนวยการส่วนจัดหาพัสดุ

วันที่ มีนาคม 2567

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.ศิริทัฬหะ กิโตะ.)

บริษัท ฟาโคบิส จำกัด

วันที่ มีนาคม 2567



เลขที่โครงการ 67039218683

เลขคุณสมบัติ 670314355813